Arnoldus de Beke filius naturalis quondam domini Arnoldi de Beke presbitri (dg: quendam campum) #medietatem cuiusdam campi# situm iuxta aggerem dictum Baseldoncsche Dijk (dg: inter hereditatem quond) inter hereditatem spectantem ad conventum de Porta Celi ex uno et inter hereditatem dictam [die] Bijesdonc ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Johannis quondam Loze et cum reliquo fine ad quandam stegam ibidem simul cum integro fossato dicti campi sito versus dictum aggerem et cum integro fossato dicti campi sito iuxta dictam stegam et cum medietate fossati dicti campi (dg: s) quod fossatum situm est inter dictum campum et inter dictam hereditatem dicti quondam Johannis Loze et cum medietate fossati dicti (dg: s) campi quod fossatum situm inter dictum campum et inter (dg: dic) dictam hereditatem die Bijesdonc vocatam ut dicebat (dg: hereditatem) hereditarie vendidit Arnoldo filio Arnoldi Heijme promittens warandiam et obligationem deponere salva semper heredibus quondam Johannis (dg: ?q) Loze via eundi et redeundi et ambulandi et suas bestias abigendi et (dg: pergendi) in dicto campo scilicet per dictum campum usque ad dictam hereditatem dicti quondam Johannis Loze prout ipsi heredes quondam Johannis Loze huiusmodi viam in dicto campo hucusque habuerunt. Testes Dichier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 232v 10 ma 20-03-1391.

Jacobus Loze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Loze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 232v 11 ma 20-03-1391.

Voornoemde Arnoldus van Beke verkocht de andere helft van voornoemd kamp aan Arnoldus van Scijnle.

Dictus (dg: Jo) Arnoldus de Beke reliquam medietatem dicti campi vendidit Arnoldo de [S]cijnle promittens per totum ut immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 232v 12 ma 20-03-1391.

Jacobus Loze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Loze prebuit et reportavit. Testes datum supra.
{Dit contract is met een haal verbonden met het hierop volgende contract}.

BP 1179 p 232v 13 ma 30-01-1391.

Gerardus van Uden, als executor van zijn broer hr Arnoldus van Uden priester, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Henricus Scilder en Gerardus Rolén soen met Lichtmis moeten leveren, gaande uit een hoeve in Hintham.

{Voor de contracten BP 1179 p 232v 13, 14 en 15 staat een haal}. Nota. Gerardus de Uden #tamquam executor domini Arnoldi de Uden presbitri sui fratris# hereditariam paccionem unius modii et dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Henricus Scilder et Gerardus Rolén soen solvere tenentur hereditarie #purificationis ex manso in Hijntam# ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Erpe et Dicbier datum feria secunda ante purificationis.